

PODER EXECUTIVO

Município de Boa Esperança - Estado do Espírito Santo
GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL

Av. Senador Eurico Rezende, n° 780 | Centro | Boa Esperança/ES | CEP 29.845-000 Telefone: (27) 3768 6500 | E-mail: gabinete@boaesperanca.es.gov.br | www.boaesperanca.es.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Credenciamento nº 000007 / 2024.

Processo nº 0007564/2024.

Objeto: Credenciamento de Leiloeiros Oficiais, para prestação de serviços relacionados à alienação

de bens imóveis, bens móveis e material de consumo inservível de propriedade da Prefeitura

Municipal de Boa Esperança/ES, por demanda, por meio de licitação na modalidade de leilão

público, sem ônus para a Administração Pública Municipal.

Tendo o processo licitatório obedecido os trâmites legais, e principalmente as regras da Lei Federal

nº 14.133/2021, Decreto Municipal 9.030/2024 e suas alterações posteriores, e estando de acordo

com os atos praticados pela Comissão de Credenciamento de Leiloeiros, HOMOLOGO o

credenciamento dos LEILOEIROS: FERNANDO CAETANO MOREIRA FILHO, JONAS

GABRIEL ANTUNES MOREIRA, LUCAS RAFAEL ANTUNES MOREIRA, PAMELA DE

SOUZA ALVES, PIETRANGELO ROSALÉM, RONALD DE FREITAS MOREIRA e SANDRA

DE FÁTIMA SANTOS.

Boa Esperança/ES, 19 de dezembro de 2024.

Fernanda Siqueira Sussai Milanese.

Prefeita Municipal